

VÆVER HOLDING ApS

Kildevældsgade 13
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2020

Jan Væver
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VÆVER HOLDING ApS

Kildevældsgade 13

2100 København Ø

CVR-nr: 21601934

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og dermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 479.619 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af nærværende årsrapport eller selskabets finansielle stilling .

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-93.402	-108.581
Bruttoresultat		-93.402	-108.581
Lønninger		0	-250.200
Resultat af ordinær primær drift		-93.402	-358.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.801	-171.816
Andre finansielle indtægter		659.659	639.396
Øvrige finansielle omkostninger		-1.986	-135.644
Ordinært resultat før skat		602.072	-26.845
Skat af årets resultat	1	-122.453	-31.865
Årets resultat		479.619	-58.710
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.801	-171.816
Overført resultat		441.818	113.106
I alt		479.619	-58.710

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre investeringsaktiver		371.880	371.880
Materielle anlægsaktiver i alt	2	371.880	371.880
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.151.705	1.113.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.151.705	1.113.904
Anlægsaktiver i alt		1.523.585	1.485.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		521.881	560.677
Udskudte skatteaktiver		0	42.062
Tilgodehavende skat		0	75.273
Andre tilgodehavender		468.682	590.742
Tilgodehavender i alt		990.563	1.268.754
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.595.610	9.991.779
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.595.610	9.991.779
Likvide beholdninger		670.652	449.324
Omsætningsaktiver i alt		12.256.825	11.709.857
Aktiver i alt		13.780.410	13.195.641

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		951.706	913.905
Overført resultat		11.827.770	11.385.952
Egenkapital i alt		13.279.476	12.799.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Skyldig selskabsskat		21.169	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		449.765	365.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		500.934	395.784
Gældsforpligtelser i alt		500.934	395.784
Passiver i alt		13.780.410	13.195.641

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	913.905	11.385.952	12.799.857
Årets resultat		37.801	441.818	479.619
Egenkapital, ultimo	500.000	951.706	11.827.770	13.279.476

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktuel skat	124.184	31.865
Regulering vedrørende tidligere år	-1.731	0
	<u>122.453</u>	<u>31.865</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.
Kostpris primo	371880
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>371.880</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>371.880</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger primo	913.904
Andel i årets resultat jf. note	37.801
Nettoopskrivninger ultimo	951.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.151.705

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Kildevældsgade 13 ApS, København	100%	1.151.705	37.801

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Den samlede skatteforpligtelse andrager 21 t. kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0